

List1

oprava zpevněné plochy u kláštera parkoviště		technické služby				
bagr pasový	hod	1 000,00 Kč	14	14 000,00 Kč	2 940,00 Kč	16 940,00 Kč
auto pod bagrem	hod	1 000,00 Kč	14	14 000,00 Kč	2 940,00 Kč	16 940,00 Kč
dodávka	km	30,00 Kč	320	9 600,00 Kč	2 016,00 Kč	11 616,00 Kč
řez asfaltu	bm	90,00 Kč	45	4 050,00 Kč	850,50 Kč	4 900,50 Kč
pracovní síla	hod	450,00 Kč	34	15 300,00 Kč	3 213,00 Kč	18 513,00 Kč
as. aco 8	t	6 500,00 Kč	10,5	68 250,00 Kč	14 332,50 Kč	82 582,50 Kč
dopravní značení	soubor	800,00 Kč	1	800,00 Kč	168,00 Kč	968,00 Kč
zálivka spar	bm	130,00 Kč	51	6 630,00 Kč	1 392,30 Kč	8 022,30 Kč
				132 630,00 Kč	27 852,30 Kč	160 482,30 Kč

David Středa
na Kopci 687
Velké Poříčí 549 32
ičo. 86868926